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Fra: Tove Spar Ditlevsen <tovespar@fuglsang.dk>

Sendt: 4. august 2024 12:04

Til: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Emne: SV: Vedrgrende manglende betaling for arbejde udfgrt pa Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle
Kaere Lene

Som tidligere bekendt har parterne ad flere omgange forsggt at finde en forligsmaessig Igsning. Dette uden en
forligsmaessig Igsning har kunne opnas.

Som fremfg@rt under vores telefonsamtale i sidste uge, har mine klienter naturligvis interesse for at fa sagen
afsluttet. Som jeg ligeledes fremfgrte, bliver vi imidlertid ikke enige om et forlig, efter hvilket mine klienter skal
betale et pengebelgb til din klient. Som jeg forstod vores samtale, ville din klient aldrig acceptere en sadan
forligslgsning, hvorfor du snarest ville udtage staevning mod mine klienter.

Safremt der reelt matte blive udtaget staevning i sagen, bedes staevningen fremsendt til undertegnede som
repraesentant for mine klienter.

Venlig hilsen/Best regards

Tove Spar Ditlevsen
Advokat (H), LL.M.

Spar & Fuglsang Advokatpartnerselskab
Koglegade 90, 9995 Lillebglle
Mobil 87 26 11 58
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Fra: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Sendt: 29. september 2023 09:11

Til: Tove Spar Ditlevsen <tovespar@fuglsang.dk>

Emne: SV: Vedrgrende manglende betaling for arbejde udfgrt pa Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere Tove

Indledningsvis skal jeg beklage den sene besvarelse af din skrivelse, der kom lige op til min hhv. min klients
sommerferie.
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Jeg har nu haft mulighed for at fa lidt flere oplysninger fra min klient omkring forlgbet, men dette sendrer ikke
ved, at jeg fortsat mener, at min klient har krav pa betaling af den udstedte faktura.

Det er korrekt, at dine klienter opfordrede min klient til at udfgre sort arbejde, men dette blev afvist. Der er
saledes ikke tale om en ulovlig aftale, da aftalen ikke blev indgaet pa vilkar om sort arbejde. Da arbejderne var
udfgrt, ville dine klienter imidlertid ikke betale, idet de mente, det var blevet for dyrt, og jeg kunne under min
samtale med Ditlev Eltonsen forst3, at det reelt ogsa var baggrunden for, at de ikke havde betalt min klients
tilgodehavende.

Efter en del dialog mellem vores respektive klienter, udstedte min klient i april 2023 fakturaen. Det forhold, at
dine klienter i forbindelse med afregning formar at fa presset min klient til at abne op for et element af ulovlig
betaling, mener jeg ikke andrer ved, at den oprindelige aftale ikke var ulovlig. Endvidere er der ikke sket nogen
form for betaling, hvilket afviger fra fast praksis. Retspraksis leegger i gvrigt vaegt pa, at disse ulovlige aftaler
indeholder et vaesentligt moment af sort arbejde, hvilket der slet ikke var pa tale i denne sag.

Det er korrekt, at det overordnet set er uden betydning, hvem der stiller ulovlig betaling i forslag, men henset
til omsteendighederne i sagen og dine klienters ageren, er det min opfattelse, at de har spekuleret i dette, og da
sagen afviger pa flere punkter fra praksis, er det min klare overbevisning, at dine klienters adfaerd/moral vil
blive tillagt betydning og sammenholdt med fakta, anser jeg det for sandsynligt, at jeg kan fa medhold under en
eventuel retssag.

Krav pa betaling af de kr. 150.000,- iht. fakturaen fastholdes derfor, men jeg opfordrer endnu engang til, at
dine klienter genovervejer, om de mener, at det er det rigtige, at vi skal fgre denne sag.

Jeg foreslar, at vi tager en drgftelse, inden jeg gar videre med sagen.

Med venlig hilsen

Advokat Lene Lysholm Poulsen

Louis Poulsen Advokatpartnerselskab
Koglegade 99, 9995 Lillebglle

Mobil +45 66 66 11 66

Mail LP@Ipa.dk

|
I; Louis Poulsen
—=\ Advokatpartnerselskab

Denne e-mail kan indeholde fortrolig information, der alene er tiltaenkt adressaten. Hvis du har modtaget
denne e-mail ved en fejl, beder vi dig venligst informere os herom og undlade at dele eller kopiere denne.

Fra: Tove Spar Ditlevsen <tovespar@fuglsang.dk>

Sendt: 22. august 2023 13:25

Til: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Emne: SV: Vedrgrende manglende betaling for arbejde udfgrt pa Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle
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Kzere Lene

Idet jeg henviser til dit mailbrev af 18. august 2023, skal jeg herved vende tilbage til dig vedrgrende det krav,
som du pa vegne af din klient Pika EI-Teknik ApS (“Pika”) har sendt til mine klienter Patricia- og Ditlev Eltonsen.

Indledningsvist skal jeg meddele, at Pikas pastaede krav afvises i sin helhed med henvisning til, at kravet har sit
fundament i en ulovlig disposition, navnlig en aftale, der strider mod lov og @rbarhed, jf. Danske Lov 5-1-2 og
at det ikke er muligt at inddrive en fordring, der hidrgrer fra sort arbejde. Jeg skal bemaerke, at aftaler, der
strider mod lov og aerbarhed som udgangspunkt vil blive afvist ved domstolene, hvorfor denne sag ikke kan
fremmes indenretligt.

Parterne har i forbindelse med aftalens indgaelse aftalt, at Pikas arbejder skal afregnes uden moms. Som
dokumentation for, at sagens parter har indgaet aftale om, at det udfgrte arbejde skal afregnes uden betaling
af moms, henvises til den indgaende mailkorrespondance mellem parterne.

| tilfelde af at Pika ggr geeldende, at den ulovlige aftale kun omfatter en del af det samlede belgb, der ikke skal
afregnes med momes, skal jeg bemaerke, at en sadan aftale smitter af pa den samlede aftale, jf. fast praksis pa
omradet. Det bemaerkes desuden, at et krav, der udspringer af en ugyldig aftale, ikke legitimeres ved
udstedelse af faktura med moms, herunder Pikas udstedelse af fakturanr. 1105546.

Jeg skal opfordre til, at du ger din klient opmaerksom p3, at sort arbejde er strafbart og har en underminerende
effekt pa vores samfund ved at bidrage til gkonomisk ulighed, idet en sadan disposition de facto er moms- og
skatteunddragelse.

Jeg skal pa baggrund af ovenstdende anmode dig om at bekraefte, at det ikke er rimeligt at forfglge et krav
baseret pa en ulovlig aftale om sort arbejde.

Slutteligt skal jeg ggre opmaerksom p3, at Pikas opggrelse af kravet i gvrigt er fejlagtig og urimelig, jf. min
klients indsigelser af 2. april 2022.

Venlig hilsen/Best regards

Tove Spar Ditlevsen
Advokat (H), LL.M.

Spar & Fuglsang Advokatpartnerselskab
Koglegade 90, 9995 Lillebglle
Mobil 87 26 11 58
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Fra: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Sendt: 18. august 2023 10:00

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>

Emne: Vedrgrende manglende betaling for arbejde udfgrt pa Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere Patricia og Ditlev
Se vedhaftede brev af dags dato pa vegne af Pika El-Teknik ApS.

Med venlig hilsen

Advokat Lene Lysholm Poulsen

Louis Poulsen Advokatpartnerselskab
Koglegade 99, 9995 Lillebglle

Mobil +45 66 66 11 66

Mail LP@Ipa.dk

|
'; Louis Poulsen
—=\ Advokatpartnerselskab

Denne e-mail kan indeholde fortrolig information, der alene er tiltaenkt adressaten. Hvis du har modtaget
denne e-mail ved en fejl, beder vi dig venligst informere os herom og undlade at dele eller kopiere denne.

Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 10. august 2023 11:58

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Cc: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere Frederik og Lene Lyseslukker

| forlengelse af nedenstaende faktura, modtaget pr. mail den 8. april 2023 med forfaldsdato den 16. april
2023, ma vi med beklagelse konstatere d.d., at vi har modtaget Deres inkassovarsel dateret den 6. juli 2023 i
vores postkasse. Vi skriver dags dato den 10. august 2023, men kan se du har brugt Postnord s3 lidt
forsinkelsen ma vel nok paregnes.

Vi kan i forlaengelse heraf konstatere, at der pa Deres inkassovarsel er tillagt et rentepakrav beregnet fra den
16. april - 3. juli 2023 palydende kr. 3.527,05 samt et gebyr palydende kr. 200,00.

Vi kan ydermere konstatere, at der i inkassovarslet er anfgrt, at safremt det fulde belgb ikke betales inden
pakravets 10 dages varsel, vil fordringen blive sggt inddrevet iht. inkassolovens § 10, samt inkasso
bekendtggrelsens §§ 3 og 4. Dette under henvisning til, at safremt Deres virksomhed ikke hgrer fra os inden
dette 10 dages varsel, vil sagen

overga til inkasso inddrivelse.
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Vi skal herefter indledningsvis bemaerke, at de pastaede arbejder, hvilke den fremsendte faktura omhandler, ej
kan vaere arbejder hvilke kan faktureres af virksomheden. Vi skal sdledes minde om, at der foreligger en
dokumenterbar aftale om, at arbejdet skal udfgres pa en sddan made, at virksomheden ikke har belaeg for at
fremsende faktura herpa. Alene pa denne baggrund skal vi afvise den fremsendte faktura.

Subsidizert skal vi bemaerke, at vi ved mail af den 2. april 2023, er fremkommet med indsigelser til den tidligere
fremsendte opggrelse. Denne mail er vedhaeftet.

Vi skal i forlaengelse heraf minde om, at det strider mod god inkassoskik at foresta forsgg pa inddrivelse af
omtvistede tilgodehavender, ligesom dette ikke er retligt muligt. Vi skal saledes varsle, at safremt der fgres
inkassovirksomhed pa det fordrede, og skulle der mod forventning foretages skridt i retning heraf, at enhver
udgift eller omkostning forbundet hermed, vil blive opgjort og overdraget til vores advokat, med henblik pa at
gore krav geeldende over for Dem.

Vi skal afslutningsvis opfordre til, at De enten kontakter os telefonisk for drgftelse, eller at der arrangeres et
nyt fysisk mgde, eventuelt med deltagelse af Deres advokat, saledes sagen kan blive drgftet og forhabentligt
Igses udenretligt.

Viimgdeser Deres tilbagevenden.

Med venlig hilsen

Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen

Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgem@pika.dk>
Sendt: 8. april 2023 20:58

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Cc: Lene Lysholm Poulsen <lp@Ipa.dk>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere begge

Som fortalt under vores mgde d.d. ma jeg erligt indrgmme, at jeres ageren i denne sag chokerer mig rigtig
meget.

Jeg har udfgrt et verdensklassestykke arbejde, men | vil tilsyneladende ikke betale noget som helst. Det synes
jeg er meget usmageligt fra jeres side. Dette har ikke kun konsekvenser os mellem, men beklageligvis ogsa for

vores drenge som spiller fodbold sammen.

Jeg vedhzefter med denne mail min faktura for det udfgrte arbejde, som | bedes betale.
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Safremt betalingen ikke er modtaget inden udlgbet af betalingsfristen, vil min advokat (cc) tage den herfra.

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STRGBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVANGET 50
9995 LILLEB@LLE

M. +4513 311234
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK

w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! &

Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 2. april 2023 20:58

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik
Tak for det tilsendte.

Pa baggrund af vores gennemgang af opggrelsen, ma vi desvaerre konstatere at der er flere ting som giver
anledning til undren og aergrelse fra vores side!

Indledningsvis har vi konstateret, at din opggrelse indeholder materialer som ligger samlet 103 procent over
den gaengse markedspris. Du skal naturligvis tjene lidt penge pa en lille sidegesjeeft som denne, men vi havde
aldrig troet at dette indbefattede du skulle tjene bade pa materialer og mandetimer. Vi taenker der ma vaere
helt naturlige graenser for fortjeneste og ikke mindst galskab i Lillebglle og verden i gvrigt!

Der er alene én af dine priser som ligger bare nogenlunde indenfor hvad markedsprisen er. Dette gaelder
FORGRENINGSDASE AP9 HVID U.PLINT IP65 som ligger 0,5 procent over markedsprisen. Herefter ligger priserne
fra 19 procent og helt op til svimlende 90 procent over markedsprisen. Vi ma i den grad sige, at der er blevet
smurt tykt p3, ikke bare pa rundstykket i weekenderne du har vaeret her, men s sandelig ogsa pa prisen!

Der er ydermere opfgrt et vaesentligt overforbrug af materialer, som ikke er brugt pa opgaven, men som du
alligevel synes vi skal betale. Dette udggr samlet kr. 15.072,38 ekskl. moms svarende til 37,5 procent af det
samlede forbrug pa materialer. Som vi sammenteeller det hele, sa er der opgjort for 59 procent mere end hvad
markedsprisen inkl. avance og det reelle materialeforbrug kan retfeerdigggre.

Derudover kommer den forbrugte tid. Her kan vi se, at der er nogen divergens mellem hvad du har opgjort og
hvad vores opfattelse af den forbrugte tid egentlig er. Vi gar steerkt ud at du har tracking pa din bil, hvilket ville
veere fint hvis vi kunne fa trukket dataene pa og sammenholde.
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Vi kan ydermere konstatere, at monteringen af de 44 spots inkl. 5 sensorer og 5 lampeudtag er opgjort til at
have taget samlet 105 timer. Dette er svarende til cirka 2,5 timer pr. spots, hvoraf 30 af spotsne allerede havde
faet trukket ledninger og var boret ud.

Dette efterlader sa med, at der er forbrugt samlet 114 timer pa montering af 4 CE stik, 24 mtr. Stalrgr og
dertilhgrende kabeltraek fra tavle til CE stik. Dette er svarende til cirka 28,5 time pr. CE stik inkl. kabelfgring og
tilslutning i tavlen.

Det havde vi bestemt ikke forventet!

Vi (Ditlev) ringer til dig i morgen, og sa ma vi mgdes og ga det hele igennem.

Med venlig hilsen

Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen

Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strem@pika.dk>
Sendt: 1. april 2023 15:08

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere begge
Det er super, tak!

Jeg vedheefter opggrelsen i denne mail.

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STROBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVZAENGET 50
9995 LILLEBGLLE

M. +45133112 34
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK
w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! &

Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>
Sendt: 31. marts 2023 09:36
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Til: Frederik P. Stregmborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik
Vi beklager forvirringen.

Du skal blot sende en opggrelse over hvordan du splitter det og hvad der er brugt af materialer og timer med
pris osv.

Det er bare sa vi kan fa et overblik over, hvad der er brugt og pa hvad. Derved har vi ogsa et grundlag for at
Ipbe det igennem sammen.

Haber det giver mening?

Med venlig hilsen

Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen
Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Sendt: 29. marts 2023 17:00

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere begge
Jeg er ikke helt med?

Skal jeg sende en regning pa det hele eller hvordan?

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STRGBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVANGET 50
9995 LILLEB@LLE

M. +4513311234
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK

w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! @
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Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 29. marts 2023 16:57

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik

Du skal sende den samlet, sa vi kan ga det hele igennem. Jeg tror umiddelbart der er gaet noget helt galt ift.
timer osv.

Men send det samlet, og sa ma jeg lige ggre mig nogle bemaerkninger om hele situationen inden vi mgdes og
gennemgar det hele sammen.

Med venlig hilsen
Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen
Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Strgmborg <frederik.p.stréem@pika.dk>
Sendt: 28. marts 2023 20:20

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere begge
Det er helt okay!

Der kommer en regning pa kr. 120.000 ekskl. moms, og sa afregner vi resten kontant.

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STROBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVZAENGET 50
9995 LILLEBGLLE

M. +4513 311234
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK
w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! &
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Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 28. marts 2023 14:19

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik

Ditlev og jeg er som bekendt meget tilfredse med det arbejde du har udfgrt. Det skal der virkelig ikke herske
tvivl om.

Som vi snakkede om sidst, sa skulle arbejdet bare ikke vaere i regning? Vi skulle da afregne arbejdet kontant
uden regning, og ellers har vi kan misforstaet vores mgde tilbage i januar? Det skal selvfglgelig ud af verden det
her bgvl, sa send meget gerne en samlede opggrelse, og sa kigger vi pa det hurtigst.

Med venlig hilsen

Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen

Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Strgmborg <frederik.p.strgem@pika.dk>
Sendt: 26. marts 2023 07:59

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kzere begge
Haber alt er godt hos jer.

Det er efterhanden ved at veere lidt tid siden, og jeg har simpelthen behov for at vi far det her ud af verden
hurtigst muligt.

Alting er som bekendt udfgrt, og vi har allerede Igbet det igennem af flere omgange. Ditlev og jeg har ligeledes
af flere omgange vendt gkonomien, og jeg vil derfor gerne have | vender tilbage senest i dag, hvis | har
yderligere kommentarer til arbejdet. @konomien kan vi simpelthen ikke vaere uenige om.

leg fakturer arbejdet pa fredag.

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STROBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVANGET 50
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9995 LILLEB@LLE

M. +4513 311234
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK
w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! &

Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 13. januar 2023 23:09

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik

Det passer os helt fint — vi ses.

Med venlig hilsen

Ditlev Eltonsen & Patricia Eltonsen
Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99

Fra: Frederik P. Strgmborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Sendt: 13. januar 2023 14:15

Til: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Emne: SV: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Kaere Ditlev

Skal vi ikke bare mgdes hjemme hos jer pa Elnalundsvej pa onsdag mellem kl. 20.00 — 21.00, og vende op og
ned pa det hele situationen?

Pengene er forresten modtaget pa Mobilepay, tak!

DE BEDSTE HILSENER / KINDEST REGARDS

FREDERIK P. STROBORG
DIREKT@R

PIKA EL-TEKNIK APS
ELVANGET 50
9995 LILLEB@LLE

M. +4513 311234
E. FREDERIK.P.STROM@PIKA.DK
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w. PIKA@EL-TEKNIK.DK

@ SPOT ON PA SERVICE OG PRISER! §

Fra: Ditlev & Patricia <Fam-elton@gmail.com>

Sendt: 13. januar 2023 13:57

Til: Frederik P. Stremborg <frederik.p.strgm@pika.dk>
Emne: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Hej Frederik
Tak for en god snak i onsdags under fodboldstraeningen med drengene.

Din sgn er efterhdnden blevet rimelig skarp til det med hjgrnespark, og der kommer forresten lige lidt penge pa
MobilePay for gllerne.

Som vi snakkede om, skal vi have lavet lidt forskelligt el-arbejde pa vores private matrikel i Lillebglle. Vi bor som
du ved lige ud til vandet pa Elnalundsvej, og kebte huset for den latterlige lave pris af kr. 10.000.000 i starten af
2022. Der er dog lidt med elinstallationerne, som vi ikke rigtig kan forene os med laengere, og som du efter eget
udsagn kunne hjzelpe os med, meget billigt.

Skal vi eventuelt finde en dato hvor vi kan Igbende tingene og ikke mindst gkonomien igennem sammen?

Med venlig hilsen

Familien Eltonsen

Adresse: Elnalundsvej 8, 9995 Lillebglle

Mail: Fam-elton@gmail.com
Mobil: 70 12 14 99
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A

ii Louis Poulsen
—= Advokatpartnerselskab

Ditlev Eltonsen

Elnalundsvej 8

9995 Lillebglle

Sendt pr. mail til Fam-elton@gmail.com

18. august 2023
Sagsnr. 24899-LP

Lene Lysholm Poulsen
Advokat (H)

Vedregrende Elnalundsvej 8, 9995 Lillebelle (manglende betaling)

Pika El-Teknik ApS har bedt mig inddrive deres tilgodehavende for el-arbejde udfert pa jeres
ejendom og faktureret ved faktura 1105546 af den 8. april 2023, vedlagt.

Jeg har modtaget kopi af jeres indsigelse af den 10. august 2023 og kan forstd, at min klient
forinden forgeeves har forsegt at finde en losning med jer.

Som jeg har faet sagen forelagt, bestilte I indledningsvis f& arbejder, men da min klient kom pa
ejendommen, havde opgaven et meget sterre omfang, ligesom I lebende bad om yderligere ting
udfort.

Jeres indsigelser gar pa, at der ikke foreligger en skriftlig aftale vedr. det udferte arbejde, men
dette eendrer ikke ved, at arbejdet er blevet udfert iht. jeres mundtlige bestilling.

Ligeledes kan jeg se, at min klient har givet jer omfattende rabatter. Dette ses af den proforma
faktura, som min klient sendte til jer pr. mail den 1. marts 2023, ogsa vedlagt. Det er ikke kun
rabat pd de enkelte poster, I har ogsa faet en yderligere rabat, da proforma fakturaen led pa kr.
163.015,01 inkl. moms, men I er kun blevet faktureret kr. 150.000,00 inkl. mom:s.

Jeg ser sdledes intet grundlag for, at I ikke betaler min klients faktura.

Belobet imadeses indbetalt til min klientkonto nr. 9995 9995111 med angivelse af sagsnr. 24899-LP
senest 10 dage fra dato. Safremt belgbet ikke er modtaget inden denne frist, vil jeg uden
yderligere varsel indbringe sagen for retten. Jeg gor i denne forbindelse opmaerksom p4, at I kan
spare renter og omkostninger ved at betale nu.

Med venlig hilsen

Lene Lysholm Poulsen, Advokat (H)
Lp@lpa.dk



Familien Eltonsen
Elnalundsvej 8

9995 Lilleballe
FAKTURA
/Endring af udvendigt lys. Fakturanr. ........ 1105546
. . R o Fakturadato ...... 08-04-2023
AEndring af installationer pa veerksted.
di Ise af installationer indvendigt Kundenr. —........ 1000999
Feer lggere gt. Ordrenr. ........... 2125
Side oo 1/1
Rekvirent. ......... Ditlev
Reference. ......... Diverse
Varebeskrivelse Stykpris Antal Belgb
Timer + materialer, samlet 120.000,00 1,00 120.000,00
(Momsfrit belgb: 0,00 - Momspligtigt belgb: 120.000,00) Subtotal: 120.000,00
25,00% Moms: 30.000,00
Total DKK: 150.000,00

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage
Belgbet indbetales til vor FI-nummer: +71<000000009910707+80999999<

- Forfaldsdato: 16-04-2023

Faktura nr.: 1005546 bedes anfart ved bankoverfarsel.

Ved for sen indbetaling tillaegges rente 2% pr. pabegyndt maned fra forfaldsdato.

Bank: Lillebglle Sparekasse
Kontonr.: 9999 1234567

Pika El-Teknik ApS
Elveenget 50
9995 Lillebglle



Familien Eltonsen
Elnalundsvej 8

9995 Lillebglle

FAKTURA
/Endring af udvendigt lys. Fakturan. —....... XXXX
Zndring af installationer pa vaerksted. Pakluradao ... XXX
Faerdiggerelse af installationer indvendigt. gl:giir:_r' ;?22999

Side .. 1/2

Rekvirent. ......... Ditlev

Reference. ......... Diverse
Varebeskrivelse Stykpris Antal Rabat Belgb
DOWNLIGHT SIHF/ZM1 HF 3G1,5 MM HVID RUND 31,44 37,00 25% 872,39
Energitillaeg 47,00 1,00 47,00
BEVAG. LC-CLICK-O 200 HVID 466,25 4,00 20% 1.492,00
BEVZAG. LC-CLICK-O 200 SORT 447,60 1,00 30% 313,32
EXO 66, @88, GU10, RUND, UDENDYRS S-WH 185,22 40,00 30% 5.186,16
MAS LEDSPOT VLE D 4,7W GU10 827 36D 5CT 198,00 8,00 30% 1.108,80
LAMPEUDTAG @83 5P HV 147,60 5,00 30% 516,60
FORGRENINGSDASE AP9 HVID U.PLINT IP65 24,56 4,00 30% 68,78
INST.KAB. DK05-BASIC 5G1,5 HF90 R100 50,26 60,00 40% 1.809,45
INST.KAB. DK05-BASIC 3G1,5 HF90 R100 31,25 47,00 40% 881,25
Energitillaeg 47,00 1,00 47,00
PULSAR PLUS 22KW 7M KABEL TYPE 2 SORT 6.834,30 1,00 15% 5.809,16
AUTOMATSIKRING 6KA 3+N POL C20 889,36 1,00 60% 355,74
GRUPPETAVLE TYPE UG18-150 HVID 487,71 1,00 30% 341,40
AUTOMATSIKRING 6KA 3+N POL C16 653,94 2,00 65% 457,76
CEE VAEGUDTAG COMBI 5P/16A / DK 3P 290,33 4,00 40% 696,79
FORSKR.POLYAM.M25 @7-14 1P68 G 11,01 4,00 25% 33,04
Energitilleeg 47,00 1,00 47,00
EL-GALV STALR@R 16MM 5/8" (3M) 41,25 24,00 25% 742,50
KABEL NOIKLX 5G2,5 R100 70,63 35,00 40% 1.483,23
Befaestelse 4,00 66,00 264,00
LEDNING NOVL90 1X6 SORT R50 37,88 4,00 25% 113,64
Montgrtime 625,00 144,00 12.5% 78.750,00
Leerlingetime 350,00 75,00 26.250,00

Fortsaetter p& neeste side

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: XX-XX-XXXX

Belgbet indbetales til vor FI-nummer: +71>XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Faktura nr.: XXXX bedes anfart ved bankoverfarsel.

Ved for sen indbetaling tilleegges rente 2% pr. pabegyndt maned fra forfaldsdato.

Bank: Lillebglle Sparekasse

Pika El-Teknik ApS
Elveenget 50
9995 Lillebglle



Familien Eltonsen
Elnalundsvej 8

9995 Lillebglle
FAKTURA
Fakturanr. ......... XXXX
Fakturadato ...... XXXX
Kundenr. .......... 1000999
Ordrenr. ........... 2125
Side oo 2/2
Rekvirent. ......... Ditlev
Reference. ......... Diverse
Varebeskrivelse Stykpris Antal Rabat Belgb
Montgrtime + servicevogn 545,00 5,00 2.725,00
(Momsfrit belgb: 0,00 - Momspligtigt belgb: 130.412,01) Subtotal: 130.412,01
25,00% Moms: 32.603,00
Total DKK: 163.015,01
Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: XX-XX-XXXX
Belgbet indbetales til vor FI-nummer: +71>XXXXXXXXXXXXXXXXXX Bank: Lillebglle Sparekasse

Faktura nr.: XXXX bedes anfgrt ved bankoverfgrsel.
Ved for sen indbetaling tilleegges rente 2% pr. pabegyndt maned fra forfaldsdato.

Pika El-Teknik ApS
Elveenget 50
9995 Lillebglle



